MBOY «TaT.AHTbIKOHekas 00

Non/n

10

«YTBEPXOAK»
AOupektop MBOY

«Tar.AHTbIKOBCKas OOL»
JlaniieBckorce» MyHULMNanbLHOro
Paiiom Pecny6nukm TatapcTaH

A.X.HacblpoBa

Mpuka3s Ne 156 or-<«£-9» aBrycta 2023 r.

OO6LWELWKOMbHbIN NMab
TPaHCMOPTHOro TpaBMaTM3ma

no npounakTuke ae

Meponpusatum

Me Toan” eeion
'  akymn

N3yyeHune
nnTepatypbl  no
«BHUMaHue-geTn! >

AKunn «PebeHOoK- rMnaBHbIN
naccaxup», «besonac>b: £n.]. -com»
MpuUroToBneHne  -wWn r ug ; ibHbIX
cxem 6esonacHoro :NT B |.kKony
ONS yYaLllMXcs HavanbHbIX K I, coB

lMononHeHune nanku «M3yyaem
nag»
«besonacHble ocennk: K =1 | »

«OCeHHMEe KaHUKY b

6eceabl no [MpaBwunam [OPOLHOIO
OBMXEHUA C MHMOPMUPOBAHUEM O
COCTOSIHUM aBapuilHoaT B paioHe;

006 n3meHeHnssX B 3 KOH >  >'.nee
B . o6nactu obecll 1€HUA
6e30nacHoOCTMU ,L4opo  Koro

[IBUXKEHUS;

KOHTPO/Ib  HOLUeLL y4y. 3; MMUCH

CBETOBO3BpaWlalOnNp K33meacaB

N3yyeHne npa.i.  pop( KHOro
LBUXEHNS
Y4yactme B KOHK>pce «[lacbmo

BOANTENIO»

YyacTme B OHNalH onumnuage
«be3onacHble foporm»

«Bbe3onacHble 3MHME KaHWKYbl)

«10pOXHbIe 3HAKW 3Hall K yBaxkan!»
(BbicTynNIeHWe une:os .! N1).

Kon: AOPOX
I» /TN WeBCKOro MyHUUMNanbHOro panoHa
Pecny6nukun 1)Tapcta 4+ Ha 2023-2024 rop

Cpcku

21.08.2023-
10.09.2023

28.08.2023-
10.09.2023
01.09.2023-
10.09.2023

| ncTema nuecku

27.10.2023-
07.11.2023
27" 0.23-07.11.2023

ExxemecayHo
COrflacHo rporpamam
BOCMUTAHMSA)

HoA( >pb

30.11.2023-
11.12.2023

29.12.2023-
09.01.2024
04.01.2024

I Ms1

€ 4 \o6weo6pnsosatenvHanl/ #n4 )

OCHOBHAA ' wu ot

< LUKONA-

AA - Q

OTBETCTBEHHbI

KnaccHble
pyKoBOAMTENN

KNaccHble
pyKoBOAUTENN
Hacbiposa M.C.

KnaccHble
pyKoBOAMTENN

K/1aCCHble
PYKOBOAMUTENN
KnaccHble
PYKOBOAMTENN

KnaccHble
PYKOBOAUTENN

XamungynnuHa A.®.
apadgues ®.A.

XamungynnmHa A.®.
Mapagnes ®.A.

KnaccHble
PYKOBOAMTENN
apagues ®.A.



12

13

14

15

16

17

Mrpa-KoHKypC «A. haBH [Aop: 1bIX
3HAKOB»

«besonacHble Bece): (K H:K\ nm»
MeponpudaTtue <[opcxKHble
NPUKIOYEHUA»

Yyactne Ha  WIKONbHOM  3Tane
KOHKypca «be3onacHoe Koneco»

PoguTtenbckue cobpaHus no
Bonpocam npoduaner rn AeTCKoro
[OPOXXHO-TpaHcnop n( m
TpaBMaTu3ama

KnaccHble yacbl «besomnacHoe neto»,

MapT

23.03.2024-
01.04.2024
an:p| b

anp1:ib

no rpauky

31.05.2024

XamugynnuHa A.@.

KnaccHble
pyKoBoguUTENN
bacoiposa M.C.

apagpumes ®.A.

HacbipoBa A.X.
KNnaccHble
PYKOBOAMTENN

KNnaccHble
pyKoBOAMTENN



